
　指定障害福祉サービス事業所

　指定障害者支援施設

　指定障害児通所支援事業所

　指定障害児入所施設

（公印省略）（　公　印　省　略　）

Email: syoufukuun@pref.miyagi.lg.jp

運営法人代表者 殿

障 号 外

FAX:022-211-2597

運営指導班　佐々木

令 和 2 年 3 月 2 日

宮城県保健福祉部障害福祉課長

TEL:022-211-2558

連絡先

（電子メール施行）

令和元年度第２回指定障害福祉サービス事業者等集団指導の中止について（通知）

本県の障害福祉行政の推進につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げま
す。

さて，このことについて，令和２年２月４日付けで集団指導の開催を通知しているところで
すが，県内で新型コロナウイルスへの感染者が確認されたことから，感染症拡大防止のため中
止することとしましたのでお知らせします。

なお，資料については，令和２年３月２３日頃に障害福祉課ホームページに掲載予定ですの
で，事業所におかれましては，各自資料を確認の上，適切な事業所運営に努められるようお願
いいたします。


